

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2022
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie		Obec Bojná			
Okres		Topoľčany			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	6 000,00	skutočná	6 000,00	
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	315,79	skutočná	1 130,50	
Celkové náklady projektu (€)		6 315,79		7 130,50	

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	
1	Vpust. Kanál. Lapač D110 bočný	8	ks	14,440	115,52
2	PVC kanál. Rúra hladká SN12-KG SW DN160 6m	5	ks	90,580	452,90
3	KG2000 PP kal. Rúra hladká SN10 D200 5m	20	ks	111,310	2 226,20
4	Koleno PVC 160/15 kanál.	8	ks	4,970	39,76
5	Redukcia PVC 125/160 kanál.	8	ks	4,100	32,80
6	Koleno PVC 200/15 kanál.	2	ks	11,020	22,04
7	odbočka PVC 200/160 kanál. 45	5	ks	15,120	75,60
8	Redukcia PVC 200/160 kanál.	2	ks	6,840	13,68
9	Retenčná nádrž, dodávka a montáž	1	ks	2 500,000	2 500,00
10	Čerpadlo s príslušenstvom, dodávka a montáž	1	ks	1 652,000	1 652,00
11					-
12					-

13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
SPOLU					7 130,50

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2022 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2022.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V _____, dňa _____
Rozpočet vypracoval:

podpis štatutárneho príjemcu dotácie a okrúhla
pečiatka obce